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EL7 — Alignement approuvé le : 17/05/1978
PAA avec servitude d Alignement éxistante

P.AA éxistant approuve le

Alignement a supprimer

DPLIMF _(Alignement a approuver)

~

DPSA_Sommet d alignement a approuver défini

par ses coordonnées rectangulaires (voir tableaw)

DPPARF _(Parcelle du DP_Futur)

Limite parcelle cadastrale

PLU_FR_Voirie — Emplacement réservé de wvoirie

TABLEAU DES COORDONNEES

~

POINTS D'ALIGNEMENT
X Y

1418514.170

4187445.800

1418517.970

4187432.930

1418530.130

4187471.810

1418532.790

4187457.180

14185831.270

4187473.660

1418548.657

4187488.002

1418540.180

4187488.200

1418574.990

4187526.100

CoCb\IOBChAOON*E

1418541.354

4187490.097

1418575.670

4187526.910

1418545.180

4187496.390

1418576.540

4187527.510

1418544.730

4187496.690

1418577.285

4187527.795

14185565.640

4187514.530

1418578.050

4187527.940

1418563.030

4187525.650

1418579.070

41875627.880

1418569.890

4187536.610

1418579.570

4187527.750

1418580.500

4187527.310
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ENQUETE PUBLIQUE PREALABLE
A LA MODIFICATION D'UN PLAN D'ALIGNEMENT

]
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RUE JACQUES D'WELLES

Partie comprise entre

QUAI SAINTE CROIX

et

SQUARE JEAN VAUTHIER

\
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